
 

 
Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

PORTARIA Nº. 011/2017 

 

 

Nomeia Comissão Permanente de Recebimento 

de Bens, Materiais e Serviços da Câmara 

Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 

e estabelece outras providências. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, usando 

de suas atribuições legais, consoante às normas gerais de Direito Público e na forma do 

Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, 

RESOLVE: 

Art. 1º-    Fica designada a COMISSÃO PERMANENTE DE RECEBIMENTOS DE BENS, 

MATERIAS E SERVIÇOS adquiridos pela CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY 

MOREIRA - ESTADO DO PARANÁ, para o exercício financeiro de 2017, composto 

pelos seguintes membros: 

ÉRICO ALVES PEREIRA PRESIDENTE 

POLLYANA ANDRADE FERRETI MEMBRO 

GISELE DE SOUZA MEMBRO 

 

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Godoy Moreira, aos treze dias 

do mês de junho do ano de dois mil e dezessete. 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA 

Presidente  

 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/06/2017 às 21:21:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-06-13T21:21:03-0300




